



Remiss – Handlingsplan för klimatanpassning 2025-2028

Kommunstyrelsen beslutade 23 januari 2024 att remittera Handlingsplan för klimatanpassning 2025-2028 till samtliga nämnder och kommunala bolag samt till RTÖG.

Vid framtagandet av program och tillhörande handlingsplan har kommunala bolag och förvaltningar samt RTÖG haft möjlighet att ge inspel i samband med en internremiss. Utifrån inkomna synpunkter har Kommunledningsförvaltningen gjort en sammanvägd bedömning som ligger till grund för de bifogade dokumenten.

Förtydligande och komplettering av handlingsplanens åtgärder

Kommunledningsförvaltningen önskar att respektive nämnd och bolag så långt som möjligt förtydligar planerat genomförandear samt om åtgärden är redan pågående i handlingsplanen. Önskvärt är att detta anges per åtgärd och av den/de aktör/er som ansvarar för respektive åtgärd. Syftet är att redovisa vilka åtgärder som redan är pågående i den slutliga versionen av handlingsplanen.

Kommunledningsförvaltningen uppmuntrar även respektive nämnd och bolag att ge förslag på ytterligare åtgärder som handlingsplanen kan kompletteras med.

Inför den slutliga versionen kommer handlingsplanen kompletteras med en bilaga där åtgärder redovisas uppdelat på respektive nämnd eller bolag.

Uppskattade ekonomiska konsekvenser

Kommunledningsförvaltningen önskar att respektive nämnd och bolag till sina yttranden så långt som möjligt uppskattar vilka ekonomiska konsekvenser (tex investeringar, ökade driftskostnader, förändrade avgiftsnivåer) som genomförandet av åtgärderna medför.

Observera att även konsekvenser som påverkar annan part, exempelvis hyresgäster, ska ingå i de uppskattade ekonomiska konsekvenserna.

Inlämnande av yttrande

Yttranden ska vara Kommunledningsförvaltningen tillhanda senast 26 april 2024.

Yttranden lämnas skriftligen till kommunledningsforvaltningen@linkoping.se

Vänligen markera era svar med diarienummer **KS 2023-1061**

Kontakt

Vid frågor, vänligen kontakta Jane Hjelmqvist.

Med vänliga hälsningar,

Sofia Malander

Biträdande kommundirektör